Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës : REF-41453-03-18-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti :Blerje ushqime për qendrën ditore “Shtëpia e të moshuarve” 

Fondi limit: 1,949,994 (një milion e nëntëqind e dyzet e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër)lekë 

pa TVSH.  Kohëzgjatja e kontratës : 12 muaj  

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: Date 14.04.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “NELSA” shpk me nipt 

J71601012S me adresë: Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, 

Hyrja 1 , me administrator Znj. Elsa Kamberi se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  

[1,775,911  (nje milion e shtatëqind e  shtatedhjete e pese  mijë e nenteqind e njembedhjete) lekë pa 

tvsh]është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë (Bashkise Prrenjas) sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.